lei
Estado do Ceará

Câmara Municipal de Irauçuba
Rua Waimar Braga, 972 - Centro - Irauçuba —CE - CEP: 62620.000

Fone: (88) 3635.1255 - CGC: 02.353.380/0001-73

EDITAL DE PUBLICAÇÃO E DIVULGAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de Irauçuba no uso de suas atribuições legais, em
pleno exercício do cargo,

RESOLVE:

Faço saber a todos quantos o presente EDITAL DE PUBLICAÇÃO E DIVULGAÇÃO
virem ou tomarem conhecimento que se fez publicar e divulgar os Relatórios de Gestão
Fiscal, relativo ao 2° Semestre de 2014 da Câmara Municipal de Irauçuba, obedecendo
o que preceitua o Art. 55, combinado com o parágrafo 1° do Art. 63 da Lei
Complementar Federal 101/2000 de 04/05/2000 (LEI DE RESPONSABILIDADE
FISCAL).

PUBLIQUE-SE na Sede da Prefeitura, Câmara Municipal, Fórum e demais locais de
costume.

IRAUÇUBA(Ce), em 30 de Janeiro de 2015.

Valderina de Sousa Fernandes
Presidente da Câmara de Irauçuba

OU O
EO L.
E E -

<0.44
4.) ON
VIS< 0)
H000

-4)4-4

O<4.'
< E 4  E
1- 4444'--'

WE
u Ui <I

000
4) ('1
0<4)

O E
O -J_O
SIO

E
OH E L

_j ce E
441-O E

EI- E
ZZE
044

LI) 	('-4
O LP

ce
O

O
O 	 E

O
44

E .0

'E
ECE
E O

L _O
EEE
E 0) E

E 	4.LEE
CLW

o E L 4.4
< E UEO

C 0.
4.) 	4-4 w r4

-4

<E
E

a.
E O E
LI)'-' 	E

cr

O 	_O
E

E

-j

000000000
000000000

40g000000

rn m 0000000
0000000

40400000000
00

mim
0) 0)

-O E
00
'-4

44

E

O
o

E
CL

O

O 	'E

'E 	04.'

(.4. 	'10(0

E 	Ç4.L

N 	E
La.

4.
E E0.
o (-(OE

4. 	4.
E -EE
4) 41M
tC E

EI-lO
0 H,-(0 4.

'-'O O
E >4."-
O,-. 04.
41 LI. 0 -  . E
E 'EL 4.'
4. EEC E
44 E44EO
C te. .0 'O
0 -0E E O E
O E O,-

0)_O O O
E44 _O U

_O .400LC
E-

E 4-1 EL 0, >
ELOE
41  E> 0. E E
C

—
-Do

E04-JE E
EL

E E

O 	U.' 4. 4.4
OOCEOE

EE-4'--',- -L 1-'O04.

E 	-  E'.EE
',-,-O) _O4-'O

E
E- MA
OOL'E'.E
'IEEE 	E

.JEEO.EOE E
<
O 0)0. EE'E
E 0. EE'. O',
E 	E<_O0.-C 44 E_OO E0O
0. 	<L_OL...

0,n)-O EE
>E0.EXC

0 0','E0. _OEE
U>4-'EE 0.

E 0.0 E E E
<4-' O E 0(0 E -O E
I-E--E (.1-4.'

OOECEE
-.-- '<NEEO

EEEEZ',LE>
OOE OLE',-

<E E 4. < E O 04.'
E E E 4-J E_O O E E 44 E E W O EEC
0.0.0.00.4-40 OH
E 	E
44 	44
O 	O

O
O
O

E
0

E

E
E
C

E

O
E 	E

.0 	U
u- 	C

E 	4.'
_OE 	L

0 	(0

O.E

(-4

z 	o

CE Z

L0)E 	4

E>E 	U.

EO'E 	4.

oo
E) ELO

JW E
<&W E
U O
E, E

N

1-43
LLL)H

O<4
E E) O E
1-  Ei Ei'-
E)

CL E)

Eu,
O Ei

000

LL Li

o -113

_i 	E
WH0E
ce u) -  E

ZZE

2  ui
O

ce
o

o
C)
o

cn
E
E.

.0 E

40

o

E 	E)

E 4_ 	'
ao

EE 	E

E 	 E0 	 E
EE 	-0 	 E

00. 	 'ElE 	 ld

ra

E 	4-'o 	 E 	 Li

UE 	E- 	)- 	E L.
X4- 	13 	E 	LI E 	E OlE 	DE 	(EO 'olE 	ElE

E) 	-"0 E 	E

00 	ElE 	'li 	Li 4.) 	4.4L . 	E 	E 	E ElE 	lE'o 	O 	'0 EE 	O.- E0 	OlE 	Li 	E LE 	-C 	E 	E Li.) 	00 	'tI E = 	Ç.P. 	- 	E
0W E)( 	LE

E 	EO

o 	E'0 ZE 	E EE -'o 	OlE ElE 	E
'oE 	E0 L 4.),- 	LO.lE 	o lEE 	40  41 01~ 4)0 Li E0 	EuEO 	E x 	ECr-J 	E 	Li

E 	OL-  E'E 	'oEE 	o E.0 	01 	Li 'olE 	EE'.- EE 	01E.E 	E 	O Li.) 	E. 	EU E 	L. 	 O 'oO 	4.) 	E CE10
OE"EEIfl UOE 	E- 	O 	co 'oEEi 	O OlE> 	L 	E 	oE uEEEEE 	•-u 	-. 	E EEEOE 	E 	E O E'o.0 	O 	E. ELiEE'o EOOIEE 	 E E E0. L LH 	E' 0 	01  -0EEU0 E E O E

OlE 	Li
E OlE E E EEEO'oE 	o Elo. 	OlE))- 	O EEE'oL 	O aEE 	'O'ê 0 	E E 	'OE-   Li WEIEEO 	E
EEUL 	o. 	E o

EEEEO 	E l-X'o.E 	- 	Li E 	E,- E CO 	E 4-E 	 IEE CEECEU 	LI EEOE -.- 	.0 EEEUEL) 	E E ÕEE- 	L 	Li 	Li E4.'o.EEE 	.-I 	O 'EEEX 	E 	004 -LE'o'oE 	' 	1.) 	EI OU'oEE 	E

L4 	U

cr CL o
E 	E

LE-,-E4.i 	O 	EU EoE.
X'o-,- 	E 	O 	E -4 	E
EEUEEE 	•-I 	E 'oCEE 	O 	E

0',-iEEEl 	E 	i

OLEEL 	> E cr (d o.aE 4-'o.EEU 	E C .- EEEC 	O ter_ 30E 	O lOE 	 Li
z

E
'o E

'o

E.-

a

o

'E L L
LEE
E>E
E 0'E
UL)L)

O
ce
4)

4) --

O 000000004.-le')N-
O 000000 0r.jrm.N

o 6000000N.c000
O 00)

mo
	1-

0t4
0)

'0) E
rli

(40)
<4)

0000000040400
0000000040400

0000000040400
0r' 	-4

04

O
0.-i ce
000

80 ce

000
000

000

000
000

000

0

CYH
+-4 L) O
_jO L.

04.0
-4< E
<0w 4)
0<0 N
040<0)
(4 (400

o QC , CU
OU)4-'
.<

zum

-OU)'-'
(flOU')
4)

000
UJH r'J
0>4)

-4 	 0)
O O

ce 	4)
004) L

0L4. 0)
-4> 4)
WHOE

ã w -

Z L'
o
4)
0

(-4
o
o
W

6
4. 	 o

o
(-4

(00
(00

)0O
00)

< 	 1J
0.n

1- 4)
< 'WE

1.44)
O <4)

000000 0400
~000c~00 moo
000000 .-I 00

..or• 	.-4
4)0

.0

.4
4)

(4

O

u

(4
.0(4

c5
LC0 	 IJ

44
4)

.00) 	 -
.0 	 4.

0.0)
0.

o

E z
O 	 <

(0>4)4.
4)0.0)
000

Li
O
O)
(4
0.

O
00

0)

O

u
a)
>

O

4) 	 L
'0

0) 	 (0
O
a)

C 	 0.

O

O 	 a)
o 	o
o 	)c

O 	 (0 0)
-..'

41  O
•0

O

(0 	 0(4
)OLW

(4 	 4') 	 X. O
ai o 4)

L 	 )OUL
O 	 O 	000.
O 	 •.- 	 (4

L 	 OJOL
4 (4.— 	 4) 	 •0•.- (4
•-(4 	 4.4 	 +-O)

44 	 4) 	 (4
0044-' 	 0(4 -0)00.

44..- 41 	 (fl.- 	•- 4)

0000
)flE O 4 L L.0 41.0.0 48
Z 	WW'0'-a.-
0(4(44-'4-'4-'u) 	04)4)

.--,-i-IWULUJ0.(4

9 >> W4-4 )O'OE"
-.--.- LL5-WI

4(00 4.0OO'-'
> 	 O
(-4 	 4)
O 	 O

11 	Ln
(4

> -D

>
- 0

(4>
'-, 4)

4-' -D
.44).
L&0
40.4
O O
04)4)

00 4)
'---o
>>L

000.

0
0
O

0000000000 00000 000000000 O
0000000000 00000 000000000 O O

o
0000000000 00000 000000000 O

O
o
0

VI
VI

1

- o
0000000000 00-400 000000000 O
0000000000

doodododoo
00O00

5000

000000000

ddd000000
0

o E

44-44-4
O 1 	 o

4-4
9

'-4
4-400 0 	 E 	 14

-.1< 	E
<OWW

4-4
O 	 E

ON
)0<91

11
O 	 o E

0-W
IA :) W --------- ----- ------ -

O
-

<ZOVI
4- 0w'— 0000000000 00000 000000000 O

VI 	 o
VI 	 E 	E

44500 	0000000000
4h 	 VI

00000 000000000 O 4-4 	 o 	-o
1

U<<11  0000000000
000

00000 000000000 O W 	 -1 	 E

WH 	 ('4
0>W

VI <
O

-H 	 91

91

H 41

ce

a ----
o

to 	0

o

- 	 W0

H

E

z z i  >
W
O XV)

-9

O
44

VI
91

VI VI Z

0 II VI

O
1.
91

E.

<
--
4-4

W
de 	 o

<
Z

41 3
O

X W 	 o

VI
VI

O
O
H VI O 	 E

4.4

W
VI
O

VIVI
0<

--

..i
O
VI

VI
VI
-<

Z 	 O
-

4-4 .J 04 Z X 4-4 E
1

VI'
VI 	 VI

o
O 	 L,- W VI 	 9-4

LVI
4-4

VI
O

O 	WL
( 	XVI

<
O

< 	VI 	VIL)
VI 	 4.4 	 O

O
VI

0 	 0-1
-,-

4-4
O 	091 	 1-1

VI-
4-.

9114
4" 	 O

1-1
>

VI 	 0O
< 	L 	 VI

>
W

44 	 9-VI
-VI 	 -114

VI 	 O 	CO 	>
.OVI 	 VI 	VIC 	— O

0 	9191
'-. 	0E

9-4
O

VI 	.0 	VIVIVI
O 	 0VI0

VI
O.

E 	 --40
L 	 E 	O 	e-)

.O 	VI 	 CVI
VI 	 .0 	VI

VI
O 	VI  L44

Z 	VI 	4.91
W 	4< 	UVI <9-

O
es

U 	 VI 	914-'- 	 .-

VIO 	 .-40 	 9- 	 VI

LVI 	 O 	00 	m

OL

VIVI 	O0

L. 	VI

O 	s- 	91091
4-4 	 VI 	Ut.4-
> 	O 	CC

O
4-4

O 	 -4905
4.4

4.0

HL 	 0 	4VI0 	 41

4-4 	 VIVI 	OlE 	VI
VI 	 VIVI
9191 	VI44

W 	 VI 	 VI
VI 	 91 	CLL

O
9-4

u 	 E 	Q
91 	 EU

91 	 9.0 	 4.4- 	 L
091 	 VI 	 44

0 	91LL 	 W 	O

L. O 	91-.-
00 	OU
.-VI 	OU

-.- O. 	0 	 VI 04
9-04W

<VI 	91 	 VI4

.J

VI

-14 	E
O 	E

---1 	E
0-VIVI 	4044 	 O

VI — 	0.-C 	4.4-e- 	 U
LO 	LOJ
91.- 	E.L

O-e-VI 	0 	VIE.O
<LVI 	 VIVIO.4 	e-

O
<

O 	E
-- 	 E 	<

O. VI 	 -.-U0 	e-VI
VIOCU 	:3 VI 	 VI

444.
C 	LOj

0VI0 	OOLVI
VIO,- 	,-4491 	 O

O
VI

VI
1

0.- 	0.091 	 4-OVIVIVI
-O 	44.-0VI 	 e-  VICCO

VIVI 	VI0

' 	04
.J4-> 	,-O>VI4VI
OVIe-,s.-91VIOC

J
O

W 	 E
4-

C-- 	L-,--e- 	 41 	L L -.-
00 	.0VI>VIVIVIE91W>

444 4.1 	 VI O
00 	O4O

VI 	0 XO E.0 44
Z 	'-.4--,--,- 	VIVI

VI
Z

VI 	 O
4-4 	 4.

lo 	 e-CWE4--00444-'-.-

1 	L0LWOHU0X
,-491444 	 44-
Le-OVIVI

0> VI 	C4-4 VI9191
0VIVIOVIe-VI40

O
O

VI 	 VI
1

o 	 440&OU. 	 4-4W
CVI 	 E 	 VI

-0O4 	 E.
4--"VI

VILWE.WVI 	O-
<VI 44IOVI>EfVI VI

L- L- 	 9191 	000

L91E 	00 	00-- 	 VI

VI>E 	 > 	 E

VI4-VI0O
U04491
91VIE.VI44

OVIO4J'4-CWI0)
HE.000H0'-"
> O L

O

>

W

Z
910-VI 	 -'- 	 91
000 	 O 	92

LC9191C
O.VIOVI<

*4 	 W 	 .0
O 	92 	 0

VI
0

O
44.

(4
(4
ce
o

0<

4)
<00

o
0H
000

0O
ce Ow

-'(4

L4w<

o
0c
Ou o

ce
0O
OuJ
-J1)1

o
O
4)

4)00

cm

O»'
'4 0")

0.4)9
04)0
O 	'4

4,01.
4,.

1-.

o
0
O

4,

o

0-)
4,

O
4) 0)
>0(4

4)0
'4 0

'90
04)

o
o

x

-1 	0
0 0
0
0 	-I

iDe
0)
(5
4.

(.0

o
o

(4

4)

04)

< PJL
(4

1- o
< 	4)

.4) E
o 41'
(4 <4)
O

O
ce
(4 --

2
4),
o 04)

< 04),
4), 	ø)

.4) E
4.) 4)
<4))

< 1 0 4J
(4

1- 4)
< '4JE

(44)
o <u

2
00 04)

_J 	4)
< o
u 	4)

4) E
4.)4,
<4)

O
O

(4.4,
4,

(4 "4
'40
05
(4.0

O
00

4,4)
.04)
(4

O

O
(4
O
z
o
O
4

O

(4
O
(4

o

1- .0
.JZW E

Iv

(4<04,
'-"'(40

0P- 0(4
(<z (4 (4
1-0(4'-'
(/W
(4
0(40.-) o
uJuWr,
0<

(4.J 4)
o
uzo

<v( 4)
(4 L

(4(40 E

COM

ce

'4

(4L

<0
ce
1-
z
o
z
o

o

0

4,

O

(4
4' c

(5

o

(5 	O
.0(4

(4

(-)L 	(4

'5
.04)

0 	(4.
te

tt

c.- O
0

(4
z

o <
0(4

•4,LL
L4,4,
(4>E LI.
W0'(4 O
000 ce

o 	o
1.) 	4.)

.0 .0

.4,1). 	.4,)).
L 	L
L)J O-)

.0.0

4)0 4)0
'OE '0
L.- L- 	UL

4) 	4)
Q.'4 	O. Ln
00 00

O 	O
E 	E

4)4),
(4 	IS

(5.,- 	(49-
O4-) 	(.)4J
r  r
(4(44)9(4(4

(4 U. (4 	LI. (4

1/10(4(40(4
< '4< '4
Z.- L Z- L

(44.l (44)
LI)> = LI)>

1)) 	(4

o 	o
1-1 	4)

0 	.0

L 	L
O_à O-)
4)4, 	4)4,

w  w
'04, .0 4,
LL 0L
(44) (44)

4) 	4)

00 00
O 	O

E 	E
4)4, 	4)1),

(4 	(4
(4.,- 	(4..-
(.4)4.' 	(.4)4.)
cc c
14 (4P9(4 (4

>11.4>)). (4

(40(4(404,
< (4< (4
Z- L Z,-L
ce (5 4.l44  4.)
(4> lãJ>

0<

O
J EL

.0
.JL)UJ E
4 OE
UUJ<N
(OO E
E HO

E
0'O t
<UUJ E

E E <

00
E Er.j

<_i E
00< -0
'-4 U

0( E
0> E L

E
.J 4V) E
E0E
ce I- I-. E

EZ E

o

o
o
.-4 	 E 0000000000000000000000000 0000000

W'- 0000000000000000000000000 0000000

- 4 0000000000000000000000000 0000000
IA
EU

E4IJ
cr o

O E
4 OU.
N E
E l4i

E O
ce

o
4 	 0000000000000000000000000 0000000
> 	 0000000000000000000000000 0000000

WH
4 0000000000000000000000000 0000000

é
E44J
E ce
EW
EU.

ce
o
z

O

o 	 o

E 	 E
L.
0)

E 	 -E

O 	 E 	 O 	 E
L

rli

- 	 -

C 	 r.i 	 C
E 	 E 	 E
E 	 C 	 41 	 C 	 41

L 	 ', 	 s-
4- 	 E 	 9- 	 E

-

41 	 ce 	41 	 ac

Ln
E 	 O 	 O

o 	 E 	 E 	 E
E 	 E 	 -D 	 E 	 'O

o 	 o
C 	 11 	 .- 	 41 	 .- 	 E

C 	 'O 	 C 	 -D 	 E
E 	 E 	 E 	 E

E 	 E 	O E 	 E 	O E
E 	 4. -D 	 E 	 L -D 	 O

C 	 > O 	 C 	 > O

E O 	 L 	 E E 	 L 	E E 	 4-
E 	O 4

o
E 	 L 	 EEE

E 	 'JJ 	 U 	 E E 	 4.).- 	 E E 	 4),.
C ce 4 	 E E.-4- 	 E E-.-4--

O 	 4- 	 E 'O 	EC 	 E 'O EC
4 	 E EO0 	 E EO0 O

E 	 E 	 E 	 CEO 	 E 	 CEO O 	 E
O 	1- 	 C O EL O 	C U EL O

- 	 1 	 E C .0 El-' 	E C .0 w 4 E 	 E
E 	 E 	O 	 .0 E 	E -.- 	 .0 E 	E -.- O

E 	O 	 O gim  0'O 	 O W -0 0'O 	 O
o 	 O 	 E -.- 'O 4-4-E 	E -.- 'O 4-'E E 	 O
E 	 4.P 	 E 	 '0 4-E ECL 	 'O 4-E ECL Z 	 E

4 	O 	 l-'OEEU 	 l-'OUEU E 	 E
O 	 E E.- E'OE 	 E E. E'OE 	 U. 	 -.- E
O 	 E 	E 	 0'Oa.EEL4..-E 0'Oa-EELO.-E 	 E E

a. 	 z 	 4-'Ea.OUUEO'0 4-'Ea-400EEU'O 4 	 '4- 0
o 	E 	 -.---.-O.o-E4-'a-E 	 -.---.--a-O-E4-'O.E 	 E 	U 	U

- 	 44. 	 'OU .-L .-CE 'OU-.-). -.-.CE <E 0,
ECEE EUCE ECEE EOCE a- -o EE

4 	 L M -0.-E E 040 L MM— E E 040 	 .- 	 E.0
• 	 UC =mçd4juu UC 	DE4-'OU- E> E.-.- -

4.' 	 4 .E Cr 'OCEE 	 ,.E0 'OCUE 4--.- ELL
O. 	 E9-EEOCELL E4-EEOCELL E -O 0-E41

E 	 - 	 'O 'E E 	 E 'O 'O E E 	E 1 	O'- O
E 	 OEEO->E - 	 OEEO>E .a- EU .-OO

- 	 1- 	 E'E>.-E .-00 E'E>. - E ---00 J'OECO
44. 	 H 	 L-  E a-EE)E 	LL),-Ea-EE'E 	 0.0E

.-LE-.-,-EUE 	 -.-LE,-.-EUE 004-'OE
E 	 4JEEEOEECE IJEEEOUECE <4.'L-.--.-
_jEEE,-EL-OEo.OLEL-.-OOEO.OL 	COIJ>EE

.-CCECE 	 41 	El-)0E = 	4- 	 IA 4à EE-.-CUE4-
0LLLL.D Cr 	O 	EL0 	 O 	02 <ELOLEO
<-EEE4-)E« 	4 	 40 ai<< 	4 	<0 -E4-OO.OU.

o 	 41 4-'E4-) 	 4 1 	 E.-'
X 	 V). -CXLC 	 X 	 EUEE 	 O
E 	 <,.EE4-'E 	 E 	 ))000 	O

4 	 E0 O 	 EE
EI 	 O 	 O-

14. 	 ') 	 O
4, 	 4<

E 	 Z

0
0
o

E
a-

E
.0 E

E
LE

E
- E

-O

E-
a-E

o
1

CE
-E
LUE
E>E
E 0.E
ULU

000
000

000

E '
14. 	E

E
EU

o E

•04-'
o

E E
00

E E
0 4

>

E

1
E
O.

E

E

E
O
c
E
c

o o

-
E o
EU- -

<
o 0) c;

E
E04-

E EU
E

rq
0 o o

E

000
000

000

E
O

JL)W E
< 0w
UW< N
u00 E
H -40
u.v

W 'Q)
Oo t, 4.,

LLJ W < lw
CL 0-4
O o

O_j

O O <O
4-4 O

Ov5E

#-4
'O>4-4L
1-
<1- E
..J<Q E
WOE

- I- E v'z

oce

o

E

'4-
E

O 4
E
4' E

E

o 	 o

E E

(1
0

O

E E

N 4

E
E

E.J E
	 o

4J W•

E E

E O

L eu ira

0-1
.0

04- O
E 	 .01

o
.0 E

00.-

E O
E .0

E Q.0

>0
u. E

U- 'E
E

EOL
EE

LIEU
LE

4.4

IEEE

E O
E E

E
0E

O E
0

EEE

-O.- '0

O E
E,-

<4-4 L
E

O. 	EEL
OO E

O. 	 E

EEO

O

L E
OLE

O 	.0 Dl L
04

L

ELE
LEE
E>E
E O4E vuu

o
o
o

E
E.

o
O E

x
-4

E
b, V

E

.0
0)4
'o E

.0
'-E

'0
0'-

0'-

--

EL
01.0 	 .0

.JOLLJE
< 00)
UUJ<N 	 E
1,00W 	EE
H<u0 	EL
LL.0 	 0'.-

H'E 	u
0_.,4., 	EU
<HOJE 	OSC

E
E)-4
WZ< 	 .0.-
5O0.-4 	04-

a. O
01 E 01  rq
OH 	 -

O-, E
O <'0
4-4<0 	 E

0EE 	'0'.
'0 HL 	 E
4OU.41 	E'_'

E 	'0
_jI-IEW 	E
UJI-OE 	'0
ac <4-E 	'.-E

ZE
1-01 	 •.-
EEO 	.OL
Z<r'J 	•.-.0

RCC
u.

o
010 	 ax
O 	 E'.

OU

E

E
E
c

E

H O
H 	LÁ

o
E 	E 	U
.0(0 	•.- 	E

.O 	O 	L
4.? 	C

E
(0= 	 o
LE 	 '0

H 	L^ 	O
E 	 'E
'00) 	•

E
L 	C

a 	 E
O..-
 OE

=c 	_J

o 	Ln
CE

'ELL 	O
LEE 	X
E>EE
0)000 	C
LMU <

Ln

o
00
000

O
mrn.-'s

00 O
0--

-4

00 O .-1 - 14 O 4<
000050 E

E

45 rss m

'o
o

00 o o o o o
0O_ O O O C O O 	 E O

00
.-4

O

o 	 O 	40
440'0

00)

E 	 E E

O 	E

-

00
000

O 00
rn

CO
rn

00
rn

O
00

<

00 O 1-4 14 .-I O 4

o o o E
• • • .0

0'
o
o

E 	 w
to

i E
'0

O 	'5

-- - - - - -
E
a .- 	 o

4' 	 o 	oo
E 	 un

E 	 o
L 	O
E> 	 o 	o C.
E
'E 	E 	 E 	E O

a
010

< 	E
E 	O
z 	o

2E
E 	'0
01
ce 	4-' 	 o

E 	 (4
E
E0

01 	E 	 o
E

00 a 	to
'0 4-4 	E

z 	o 	 o
L
>

E
E
E

E
E

1 	'E
4" 	 E

E
E 	E
O 	E 	 0-4

E O '0 E
'0
E M

'E 	E.
 --40

O O O
'0
E

O
C

C
E

4- 	O
O 	'0 	 -1(0(0

'0 E 	 1)) 	d

(.5
O O

>
E

O 	'0 	 E 	00.
E 	E 	 400

'E

o
E

E
o
E

E
O
E

+
E

'0
 E

•. 	.0 < 	'
U
EE
0.0

4
=
O E

L
2

'.d

O

O E 	O
01 	O 	 E

V  L E L. E
WE

EE
E
'0

0.
'E 0)

'0

E
E
'-'

0.
E.

E 	'0 	 E
E

EE
0)0)

fa
4-' E

M
41

'
4" 01 Z 	4-

0.0.
'(0<

O
1-

E
O

O
4-

O
4-

E
0.

O O
0. 	Z

o
o
o

a.

o
o

ce
O Z

O 	)- 4J < 00
00

O
O

O
O

0
O

O
O

O
O

tfltflHHc'  00 	O il 00 O O O O O
0001-4W

VI LI. O
00-Jzz = H W 1-4 VI
ZO Z
W01 	M

LI.
2: -1
W 	 '0

a.

'o

W
Ln

04-4 	W<Q0 < 	o t <4-4
000
00 O

CO
m

'o
m

CO
m

00
o -4

00< 	<VIU
4-1-4-4 O O a. Vi-4

- -
00

-
O -1

-
-i -i 	 4< 	WO
4-4 	VIt)<U
02<Wl-4 	0W

tO

.
ID ID

VI
VI

HX-VIcX
ZHZ000.W

m en m H

0«VIF- W

HUJ ce Z
00

O

-
00 O O O O O

VI 000 000 O

2 00  000 O
H O

O 	H..i
114

0O
<VI1

4-4 	 0< O
r-J

.o o - 	wi-
HI/l 	>(<

<0.04)
O 	<N O

.i0 	w

VI<Ow 0<0
-.

O 	 o 	li
H 	4-40
LI. VI

< VI 	O
ZVI

4-4

0.w
0I-t4-1  WO W

4<
4< VI W 4 - W VI'-.' O

VI 	 VI
00 00 O O O O O O O O O O VI

VI

w< oa. 	o O 	1-1 VI
-  00 O - O - O O .4-4 O LVIO-4 <0 0W W 	 L 	CI o o

UJOWrI
=< 	,-i ZZ 	00 4) 	4) < 	 'ti O

0-14)
W'-'& H
a. 	W 1X

) O
lu o><ti xw

4-44-40
ce -VI4)

W 	Ufl-
z

O<I-4L < 	W< O
<1-14
WZOE

<
4

O 4- 4) 2 4)1 < 00 00 O O O O O O O O O O .0

2 dd o o o o o o <rI O.  O 	VI 	1.) 1- 0 	-4-1
4)
L

o VI 	ID 	0< w <
1-4

'4
a. 	w1- , 	X< 0(44 	W

4)00 0,4-1(41 O
O WVI O. 	 -  '4- 	4) 	 ai  4/) VIU — — — — - O 	-4- 	.

L
8o 	VI O O 00 00 O O O O O 	m  O O O O O O = 	2 CO < 0C 	4.4 0a.OVI000 . . .

222
. . 04) Z 	 o wo C4 	UI)

O VIVI VI L 	 O

o CL

2

vi w

:

4 ai gt 	CL 	 4à

- G  L. 	DC 	 (v 	0 	r4

ii

u e 4- 	o 	 en

'id

(O

o

(OH Uj

LLi

.(0(0

(O(-lO
HH
u. 0 ce

0 1- ,-
0<L7 O
(<-J (0  L.
- WV.0
Ow E
(Li 	 <0)
(.200 N

O O)
(0 ((LO

0 81 _i 'o,
o«4J
(-WO (O

H (~

J O (O 0
wz 0

(OZ 0)
wm

w
41

ai

o

O
o

o

000
m O

(1 O
'o

(O
.0(0

0•
0-

(O
L(O

0)

•0

(O-
o.(O

CL
0.-
-.-0

0

(0 L L
iW(O
(O>E
0) 000
0.20

00
-o-

o

0)
c

LLLI.

(O(O
'0

o

4.)).)

(O(O

'-lo
H O

HO

(O

(OH O(
o (O

lfl0(O
0(0(0.
0..-'..'

E C-
o'.- (O

-Oc
(OE0)

oxo

CL
(O
(00(0)

0..-
lfl E E

à,

-.) . -.)
.-

(O

O)
'0
O)
Li.

o
'0
(O

0)
(O

o
'0

o
((O
(.0

o
LA

(O
-o.-

DO)

(a0
0.

(O
D0

0c

C 4-
00)
00

(00)

>E

O-)

(O

0)

O)
Li.

o
'0
(O
c
O)
(O

o

Ln
'0

(O0
'0l(O
- LO
'0

00

o

ul L-
(O0

o-
4.)
co
(O0

(OC

4-
(00)
(OO
'0

O)
4.)

(O,
4-) E
0-.-
I-)

0)0)
(0 (0

(OU' L.P.
4)(O (O

()0)0)
U0.0

00
ce

0( 	ta eu
(O(Oi-i-

'D (O (O
L 0.0.
w

LO (O (O
H (O t. L

0.0)0)

00)0)
(OO)U.U.
(0)..)
ccoo
1 <'0'0
0)tara
11 L C
X0O)0(
W0.(O (O

0000
4.) 4.((-(-

mm 0.0.
-0)-O)
(.i.00
00-o

WO)CC
00

4-4-
(0(00)0)
O) orDo
1010
U00)W
(O(O4J4

O) 0) E E
0.0..-
00JJ

'0

Co O
(0

O«0
100

0(0

(00)
'00

(0))
co

00
o.

>

o
o

004.)
4)00

o 	 i
O  o

-
 m

o..)
O Om

00)0
'0
o 	0)

(000..
- 	(2.

0(00

4)
(-.

o
0)
o

(0

o

0
0-1

-Q

o
4) 00-

(0)
00

(0 0
(00

00)

(0

o

2

o
o
O

(O

 às9 	99
- -J 0r-. _l 00 .-J 00
-( O 	•-- O 	 O 	-•

r.100(O 	 00 w 0('4
rw

m .-I

tom to
O rn r'

(N 0000
00 (O

Ø m r.j

àEli

0)00 	(0
0000 (01- O
0000 02 • • -•
0000 w'-'UJ

Do

1
HaCt OU

(O H < (O 0
H<OW
00

0000 	O
0_o_o_o

0000 	1 00
I)JiVH

H (OU)
ce <wx

0
W(O (O

Z0ce
HI-Q

(O

(O

O)
O
0)

(O(O
C -D

0(0
4.) ((O
c o
H(O

0.
0)-

O
(0  0)

cc

O)
4)
x0
(00.

00
4J 4J

00

0)0)

(O

(O

W.

o

o

o
.-1